様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日
豊前市長　様

申請団体名
住　　　所
連　絡　先
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

豊前市観光まちづくり企画提案事業内容変更申請書

　　　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号にて交付決定のありました、豊前市観光まちづくり企画提案事業補助金について、事業の内容を変更したいので、豊前市観光まちづくり企画提案事業補助金交付要綱第９条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１　事業名称

２　変更交付申請額　　 　　　　　　　　　　　 円

３　変更理由

４　変更内容
（※変更前・変更後の違いが分かるように記載）
[bookmark: _GoBack]